
TURVA

Årsredovisning 2019-2020

Datum Verifikation

Kostnads-

ställe Intäkt Kostnad Saldo Kvitto Kommentar Kommentar på budget

01/07/2019 Ingående saldo 2019-07-01 240299,30

12/09/2019 Internet bet 35620 204679,30 x Inköp böcker Adlibris

Klassen återkommer med 

detaljer (regler, antal resande 

osv. under höstterminen)

23/09/2019 Internet bet 17810 186869,30 x Inköp böcker Adlibris

07/10/2019 Teaterrekvisit 5000 181869,30 x

Beslut om Turva kan bidra med 

priser i form av pengar för Raija 

Bergman -tävlingen tas på 

vårterminens första 

styrelsemöte. Även summan  

och antalet stipendier till 

årskurs 9 bestäms då.

23/10/2019 Julmarknad bord 900 182769,30

20/11/2019 Julmarknad bord 600 183369,30

21/11/2019 Julmarknad bord 600 183969,30

23/11/2019 Julmarknad bord 13800 197769,30

25/11/2019 Julmarknad 37388 235157,30

26/11/2019 Julmarknad 2920 238077,30

27/11/2019 Julmarknad 2911 240988,30

27/11/2019 Julmarknad 200 241188,30

28/11/2019 Julmarknad 260 241448,30

29/11/2019 Julmarknad 1600 243048,30

02/12/2019 Julmarknad 4815 247863,30

02/01/2020 Företagspaket 1250 246613,30
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30/06/2020 Utgående saldo 2020-06-30 246613,30

Intäkter summering 65994,00

Kostnader summering 59680,00

Årets resultat 6314,00

Summering Kostnadsställen

3010 0,00

3980 0,00

Intäkter 0,00

6463 0,00

6540 0,00
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6464 0,00

Kostnader 0,00


